Муниципальное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №19 с. Ольгинка.

Приказ.

01.10. 2008г.                                                                                      № 84-3
О переходе на новую
 систему оплаты труда.
         На основании Положения об оплате труда работников государственных образовательных учреждений  и государственных учреждений образования Краснодарского края
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Главному бухгалтеру, О.В.Михель и ответственному за охрану труда, А.А.Гаспарян разработать положение об оплате труда, не противоречащее настоящему Положению и действующему законодательству в сфере труда.
2. Ввести в действие новую систему оплаты труда с 01.12.2008г.

3.  Главному бухгалтеру, О.В.Михель, ответственному за охрану труда, А.А.Гаспарян и зам. директора по ВР, А.О.Месропян разработать положение о доплатах труда работникам стимулирующего характера.
Директор                                                           ___В.А.Александров
С приказом ознакомлены:

____ О.В.Михель
____ А.А.Гаспарян

____ А.О.Месропян
Л.В.Дубровина
99-7-50